23.11.2018г.№38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОРСУКСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Корсукское» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Руководствуясь статьей 17 Устава МО «Корсукское», Дума
РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Корсукское» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы 07.12.2018г. в 15ч 00мин в  СДК по адресу: с.Корсук, ул. Трактовая,8.
1. Опубликовать настоящее решение совместно с проектом бюджета муниципального образования «Корсукское» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы в газете «Вестник МО «Корсукское».

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы МО «Корсукское»
Глава МО «Корсукское»                 					          В.В. Баршуев